



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Padel East ApS**

Højeloft Vænge 63

3500 Værløse

CVR-nr. 42 30 04 46

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Anders Sverre Nielsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Padel East ApS  
Højeloft Vænge 63  
3500 Værløse

**CVR-nr.:** 42 30 04 46

**Stiftet:** 13. april 2021

**Hjemsted:** Furesø

**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Anders Sverre Nielsen  
Allan Kristiansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af baner i padelcenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -208.340.

Egenkapitalen udgør kr. -190.883.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		32.051	-22.088
Afskrivninger .....		<u>-194.097</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-162.046	-22.088
Finansielle omkostninger .....		<u>-105.004</u>	<u>-455</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-267.050	-22.543
Skat af årets resultat .....		<u>58.710</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-208.340</u></u>	<u><u>-22.543</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-208.340</u>	<u>-22.543</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-208.340</u></u>	<u><u>-22.543</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		1.132.378	1.200.000
Indretning af lejede lokaler .....		<u>244.007</u>	<u>65.473</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.376.385</u>	<u>1.265.473</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>375.000</u>	<u>350.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>375.000</u>	<u>350.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.751.385</u>	<u>1.615.473</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>22.826</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>22.826</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		141.161	0
Andre tilgodehavender .....		10.885	408.921
Udskudt skatteaktiv .....		63.710	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>50.627</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>266.383</u>	<u>408.921</u>
Likvide beholdninger .....		<u>88.495</u>	<u>203.063</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>377.704</u>	<u>611.984</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>2.129.089</u>	<u>2.227.457</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		-230.883	-22.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-190.883</u>	<u>17.457</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		80.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.107	750.000
Anden gæld .....		<u>2.215.756</u>	<u>1.460.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.319.972</u>	<u>2.210.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.319.972</u>	<u>2.210.000</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.129.089</u>	<u>2.227.457</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

Selskabet har indgået en lejeaftale som er uopsigelig frem til april 2032. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor i alt 116 måneders leje svarende til t.kr. 10.875.